
 

 

 

 

Нашата фирма КУЛИНГ ПОИНТ ДОО С.Боговиње која што се 

занимава со производство на разладни уреди и опрема има 

потреба од РАБОТНИК МАГАЦИОНЕР. 

Потребно образование и квалификации на кандидатите: 

• Завршено средно образование  

• Возачка дозвола Б-категорија 

• Искуство со управување со виљушкар 

• Предходно работно искуство како магационер е во 

предност, но не е пресудно 

• Способност за индивидуална и тимска работа 

Кулинг Поинт на своите вработени, покрај компетивните 

месечни примања нуди и 

• Одлични услови за работа  

• Одлична пријатна работна средина 

• Можност за професионален и личен развој 

• Навремена исплата на плата,додатоци на плата и к-15 

• Плата по договор 

Месечниот надоместок и подетално утврдување на условите 

за работа ќе се регулираат на усно интервју. 

Заинтересираните апликанти може да не контактираат на 

тел.бр.044 366-787 или вашето СV  може да го испратите на 

info@coolingpoint.com.mk 

 


